Your Global Automation Partner
Übersicht
UHF-Datenträger
  Produkte sind mit weiteren Informationen verlinkt.
Your Global Automation PartnerYour Global Automation Partner
Label
Abbildung Typenbezeichnung ID Frequenz
[Mhz]
IC Speichergröße [Bit]
EPC USER
TW860-960-L44-18-P-B34-24KPCS 100050383 860-
960MHz
NXP UCode 9 96 -
TW860-960-L54-34-P-B36-3KPCS 100050385 860-
960MHz
Impinj M730 128 -
TW860-960-L90-12-P-B210-31KPCS 100050387 860-
960MHz
NXP UCode
7XM
448 2048
TW860-960-L110-25-P-B40-1.5KPCS 100050389 860-
960MHz
Impinj Monza
R6-P
128 32
Standard Label Tags
Hinweis: Alle Label sind bedruckbar
Label mit Temperaturmessung
Abbildung Typenbezeichnung ID Frequenz
[Mhz]
IC Speichergröße [Bit]
EPC USER
TW860-960-L74-28-TEMP-B56-
10PCS
100050536 860-960
MHz
ASYGN
AS3213
128 96
  Produkte sind mit weiteren Informationen verlinkt.
Your Global Automation Partner
On-metal Label
Abbildung Typenbezeichnung ID Frequenz
[Mhz]
IC Speichergröße [Bit]
EPC USER
TW860-960-Q25L54-M-B130-450PCS 100050370 860-
960MHz
NXP UCode 9XM 256 624
Muster verfügbar
Abbildung Typenbezeichnung ID Frequenz
[Mhz]
IC Speichergröße [Bit]
EPC USER
TW860-960-L44-18-P-B34-100PCS 100050384 860-960MHz NXP UCode 9 96 -
TW860-960-L54-34-P-B36-100PCS 100050386 860-960MHz Impinj M730 128 -
TW860-960-L90-12-P-B210-100PCS 100050388 860-960MHz NXP UCode
7XM
448 2048
  Produkte sind mit weiteren Informationen verlinkt.
Your Global Automation Partner
Over 30 subsidiaries and
60 representatives worldwide!
#turck | www.turck.com
Your Global Automation Partner
100003846 | 2025/03
*100003846*
Hard Tags
Abbildung/
Abmessung
Typenbezeichnung ID Frequenz
[Mhz]
IC Speichergröße [Bit] Applikation
EPC USER Hoch-
temperatur*
On
metal
31 x 31 mm TW860-960-Q31-M-
HT-B1090
100004394 860-960 Impinj
Monza X - 8K
128 8192
14 x 37 mm TW865-868-Q14L37-M-HT-
B40
100045255 865-868 Impinj
Monza R6-P
128 32
TW902-928-Q14L37-M-HT-
B40
100045254 902-928 Impinj
Monza R6-P
128 32
27 x 97 mm TW860-960-Q27L97-M-B36 100044979 860-960 Impinj
Monza M730
128 – –
27 x 27 mm TW860-960-Q27-M-B98 100050405 860-960 Impinj
Monza M780
496 128 –
47 x 51 mm TW860-960-Q47-L51-M-B98 100050406 860-960 Impinj
Monza M780
496 128 –
21 x 85 mm TW860-960-Q21L85-M-B128 100050407 860-960 Allien Higgs 9 96 (bis
zu 496)
688 –
48 x 51 mm TW860-960-Q48L51-M-B112
Exo 750 (Atex-Zertifizierung)
100004171
100018611
860-960 Impinj
Monza 4QT
128 512 –
* siehe Datenblatt des jeweiligen Produktes | Hinweis: Alle Hard Tags können einzeln als Muster bestellt werden.
  Produkte sind mit weiteren Informationen verlinkt.